
 
 

 
Bijenička cesta 46 .HR . 10000 Zagreb . tel.: +385 1 469 8888 . fax: +385 1 469 8890 . e-mail: ifs@ifs.hr . www.ifs.hr 

KLASA: 004-45/23-04/3/04 

URBROJ: 11 

Zagreb, 23. svibnja 2023 

 

1. IZMJENA I DOPUNA POZIV NA DOSTAVU PONUDA U POSTUPKU 

JEDNOSTAVNE NABAVE 

Uredski materijal 

 

Naručitelj u ovoj 1. izmjeni i dopuni Poziva na dostavu ponuda sve unosi crvenom bojom. 

 

I. OPĆI PODACI O NARUČITELJU 

Institut za fiziku 

Bijenička cesta 46, Zagreb 

Tel: 01/469-8888 

Fax: 01/469-8890 

Web: www.ifs.hr 

 

II. OSOBA ZADUŽENA ZA KONTAKT 

Ime i prezime: Dunja Epih 

Ustrojbena jedinica: Odjel za projektne aktivnosti i financije 

e-mail: nabava@ifs.hr 

 

Gospodarski subjekti trebaju sva dodatna pitanja u vezi poziva i/ili predmeta nabave poslati u 

pisanoj formi na gore navedeni e-mail. 

 

III. POPIS GOSPODARSKIH SUBJEKATA S KOJIMA JE NARUČITELJ U 

SUKOBU INTERESA U SMISLU ZJN 2016 

 Na temelju članka 76. i 77. ZJN (NN BR. 120/16), Naručitelj ne smije sklapati ugovore o 

javnoj nabavi sa sljedećim gospodarskim subjektima (u svojstvu Izvršitelja, člana zajednice 

gospodarskih subjekata ili podugovaratelja odabranom Izvršitelju): 

1. NI-NA digital solutions d.o.o., Hermana Bužana 10B, 10000 Zagreb, OIB: 

83778913358 

 

IV. PODACI O PREDMETU NABAVE 

Predmet nabave je uredski materijal. 

 

Navedene količine su okvirne (predviđene). Stvarno nabavljena količina predmeta nabave 

može biti veća ili manja od predviđene količine. Količine su navedene u Prilogu 2. 

Troškovnik, odnosno u Prilogu 2. Troškovnik_1. izmjena. Ponuditelj je dužan upisati 

jedinične cijene bez PDV-a zaokruženo na dvije decimale. Ako određenu stavku troškovnika 

Ponuditelj neće naplaćivati, gospodarski subjekt je dužan za istu upisati 0,00 €. Troškovnik je 

potrebno potpisati jer se isti dostavlja sredstvima komunikacije koja nisu elektronička, 

odnosno ne putem EOJN RH, već putem e-pošte. 

 

Tehničke specifikacije za svaki predmet nabave opisane su u troškovniku koji je sastavni dio 

ovog Poziva na dostavu ponuda i nalaze se u Prilogu 2. 

 

Procijenjena vrijednost nabave 5.310,00 EUR PDV-a. 



 
Bijenička cesta 46 . P.P. 304 HR . 10000 Zagreb . tel.: +385 1 469 8888 . fax: +385 1 469 8889 . e-mail: info@ifs.hr . 

www.ifs.hr 

CPV oznaka: 30190000-7 

 

Evidencijski broj nabave: JN-R-43/2023 

 

V. PODACI O PONUDI 

Sukladno članku 8. stavak 1. Pravilnika za provedbu postupaka jednostavne nabave Instituta 

za fiziku KLASA: 001-13/18-03/06, URBROJ: 001-01-18-1 od 16. lipnja 2018. godine 

kriterij za odabir najniže ponude je najniža cijena. 

 

Cijena ponude treba biti izražena u kunama bez PDV-a s uračunatim svim troškovima i 

popustima. Ukupna cijena ponude je cijena ponude s PDV-om koji se iskazuje posebno. 

 

Cijena treba biti izražena u eurima bez PDV-a s uračunatim svim troškovima i popustima.  

 

Ukupna cijena ponude je cijena ponude s PDV-om koji se iskazuje posebno. 

 

Naručitelj uspoređuje cijene ponuda s PDV-om. 

 

Rok za dostavu ponuda je 25. svibnja 05. lipnja 2023. godine u 12:00 sati. 

Otvaranje ponuda nije javno, a ponude će se otvoriti odmah po isteku roka za dostavu ponuda. 

 

Rok valjanosti ponude je minimalno 30 dana. 

 

VI. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponuditelj ponudu može dostaviti isključivo elektroničkim putem, odnosno putem e-pošte na 

adresu iz nabava@ifs.hr. 

 

Sadržaj ponude obavezno čine Prilog 1. Ponudbeni list i Prilog 2. Troškovnik_1. izmjena. 

 

VII. ROK I MJESTO IZVRŠENJA  

Mjesto izvršenja je Institut za fiziku, Bijenička cesta 46, Zagreb 

 

Rok početka izvršenja ugovora je po potpisu posljednje ugovorne strane. 

  

Rok početka izvršenja ugovora za isporuku robe temeljem zaprimljene narudžbenice je 5 

radna dana od primitka narudžbenice. 

 

VIII. OSTALI BITNI PODACI I UVJETI NARUDŽBENICE/UGOVORA 

Naručitelj će s najpovoljnijim ponuditeljem sklopiti ugovor na godinu dana od datuma 

obostrano potpisanog ugovora. 

 

Naručitelj će robu naručivati sukcesivno prema stvarni potrebama, a temeljem narudžbenica. 

 

Isporuka robe treba biti sadržana u cijeni ponude. 

 

Ponuditelj je dužan na svaki račun vezan uz zaprimljenu narudžbenicu naznačiti broj 

narudžbenice i ugovora.  

 

Naručitelj je obveznik zaprimanja eRačuna sukladno Zakonu o elektroničkom izdavanju 

računa u javnoj nabavi. 

mailto:nabava@ifs.hr


 
Bijenička cesta 46 . P.P. 304 HR . 10000 Zagreb . tel.: +385 1 469 8888 . fax: +385 1 469 8889 . e-mail: info@ifs.hr . 

www.ifs.hr 

PRILOG 11. Ponudbeni list 

 

Naručitelj: Institut za fiziku, Bijenička cesta 46, 10000 Zagreb, OIB: 77627408491 

Evidencijski broj nabave: JN-R-43/2023 

Predmet nabave: Uredski materijal 

CPV oznaka: 30190000-7 

PODACI O IZVRŠITELJU 

Naziv i sjedište Izvršitelja:  

OIB:  

IBAN:  

Naziv banke:  
Navod je li Izvršitelj u sustavu PDV-a 

(DA/NE) 
 

Adresa e-pošte:  
Ime, prezime i funkcija ovlaštene osobe 

za potpisivanje ponude: 
 

Ime, prezime i funkcija osobe za kontakt   

Broj telefona:  

PODACI O PONUDI 

Oznaka ponude:  

Cijena bez PDV-a u EUR:  

Iznos PDV-a u EUR:  

Cijena s PDV-om u EUR:  

Duljina trajanja ugovora:  

Popis dokumenata priloženih 

ovom ponudbenom listu uz  

navedeni broj stranice na kojoj se isti 

nalaze: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rok valjanosti ponude:  

 

 

 

 

U ______________, _____________ godine 
              (mjesto)                        (datum) 

             

 

    ZA IZVRŠITELJA 

 

 

                                                           
1 Ponudbeni list je sastavni dio ponude i isti mora biti dostavljen u ovom obliku u sklopu ponude Ponuditelja 

M.P. 


